
Population étudiée : IUTV parmi "LIMOUSIN" Et DUT = INFO Et Réponse prise en compte octobre 
Taille de l'échantillon : 38 réponses
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Enquête nationale sur le devenir des DUT 2020
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Les parcours post-DUT
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La situation des diplômé.e.s 2 ans après le DUT

32%

27%

24%

16%

0%

Licence 3

Autre

Licence pro.

Ecole d'ingénieur

Ecole de
commerce/gestion/RH/management





L'insertion professionnelle tous parcours y compris études
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Catégorie d'emploi

Type d'entreprise

Activités informatiques et services
d'information

Activités pour la santé humaine

Travail du bois, industries du papier et
imprimerie

Fabrication de matériels de transport,
réparation d'automobiles et de motocycles
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Secteurs d'activité les plus cités

Poste

1 800

Revenus mensuels médians

2 200 1 736
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